
   A- A+ 

Star yazarı: Davutoğlu'nun gözünde Ahmet Şan kadar değeri yokmuş Erdoğan'ın

Bu kez Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ahmet Kekeç, Nedim Şener-Ahmet
Davutoğlu tartışmasına değindi.

Atiker Konyaspor Başkanı Ahmet Şan, geçen pazartesi günü FETÖ/PDY soruşurması kapsamında örgütün haberleşme
programı Bylock kullandığı iddiasıyla Cumhuriyet Savcılığı'na ifade verdi, bir gün sonra da başkanlık görevinden istifa etti.
Şan'ın, ifade verip, serbest bırakılmasının ardından ise gerek sosyal medyada, gerekse gazetelerin köşe yazılarında eleştiriler
yapıldı.

Gazeteci-Yazar Nedim Şener, Konya’daki FETÖ yapılanmasına ilişkin üst düzey bir bürokratla yaptığı görüşmeyi aktarmıştı.
Nedim Şener’in Posta gazetesindeki yazısına “PensilKonya” başlığını atması dikkat çekmişti.

Eski Başbakan ve AKP Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu ise, Nedim Şener’in yazısına karşılık "Kimse Konya'yı suçlayıcı
açıklamalarda bulunamaz. Konya'nın mübarek ismini tahrif ederek hakaret edemez. Sapkın ideolojiler hiçbir zaman
Konya'ya girememiştir" açıklamasında bulunmuştu.

Eski Taraf gazetesi, şimdiki Hükümete yakın Sabah gazetesi yazarları Hilâl Kaplan ve Melih Altınok, dünkü yazılarında
Konya tartışmasına girmiş ve Nedim Şener’e destek vererek Ahmet Davutoğlu’nu eleştirmişlerdi.

Bu kez Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ahmet Kekeç, Nedim Şener-Ahmet Davutoğlu tartışmasına değindi.
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“BİR DE, DARBEYİ ‘GÜVENLİ EVDE’ GEÇİRENLER VAR”

Ahmet Kekeç, “Kripto FETÖ’cü Nedim hangi güvenli evde basıldı?” başlıklı yazısında, “Bana söz düşer mi bilmem... Eski
Başbakan tarafından Kripto FETÖ’cü ilan edilen Nedim Şener’in 15 Temmuz gecesi Kanal D binasını ele geçirmeye çalışan
darbecilere karşı nasıl direndiğini gözlerimizle gördük. Görüntüleri var. Dileyen, arama motorlarına uygun denekleri yazarak
o görüntülere ulaşabilir. Esasında pek çok kişinin ‘görüntüleri’ var. Darbe gecesi kim neredeydi, bulup çıkarmak kolay. Bu
takibi, sosyal medya üzerinden de yapabilirsiniz. Darbe anında kim hangi mesajı paylaşmış, bulabilirsiniz. Bir de, darbeyi
‘güvenli evde’ geçirenler var” ifadelerini kullandı.

“BYLOCK ŞÜPHELİSİ AHMET ŞAN KADAR DEĞERİ YOKMUŞ ERDOĞAN’IN!”

“Bazı eski yöneticilerimiz, televizyon mülakatında, 15 Temmuz gecesi, kendilerine gelen telefon mesajı (yahut uyarısı)
üzerine, korumalarıyla birlikte güvenli bir eve geçtiklerini ve orada beklediklerini anlattılar” diyerek Davutoğlu’na
göndermede bulunan Ahmet Kekeç şunları yazdı:

“Kimse Konya’ya bir şey demiyor. Bir kişiden ByLock çıkmış ve bu kişi Konyalıymış. Nedim Şenerde, haklı olarak, ‘Bu kişi
neden özel muamele görüyor?’ diye soruyor. Hepsi bu...

Biz beklerdik ki, Nedim Şener’e yönelik zehir zemberek sözler, ByLock taşıyan bu Konyalıya (yani Ahmet Şan’a) söylensin.
Hatta, zamanında Schulz’a söylenmiş olsun. Schulz, Cumhurbaşkanı Erdoğan için, ‘Bizim bağıran çağıran bir adamla işimiz
olmaz. Biz Başbakan Ahmet Davutoğlu’yla anlaştık’ demişti. Bu terbiyesizce çıkış, dönemin yöneticileri tarafından
sessizlikle karşılanmıştı.

Demek ki, bazılarını gözünde ByLock şüphelisi Ahmet Şan kadar değeri yokmuş Erdoğan’ın!”
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